Departamento de Orçamento e Finanças

Setor de Licitações
Pregão Presencial n2 15/2020

Processo ng 44/2020

TERMO DE DELIBERAÇÃO
N° 00 1/2 02 0

PREGÃO PRESENCIAL N° 15/2020

Considerando o equívoco, referente ao Pregão Presencial
em epígrafe, o Senhor Miguel de Castro Júnior, Coordenador do Setor de Licitação,
no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a ratificação do edital em epígrafe,
nos seguintes termos presentes no Anexo 1:

Anexo 1:
3. 	- Demais plataformas:

3.1. Em caso da contratada não conseguir
comprovar os preços/descontos através da
Tabela AUDATEX, poderá comprovar pela
tabela da montadora ou outro software similar
de mesma confiabilidade.

A referida é verdade e dou fé.

Itaí, 27 de Fevereiro de 2020.

Migul de 'Castro Júnior
Coordenador do Setor de Licitação

Rua Aristides Pires, n°  1230— Centro - Fone (14) 3761-1300 — CNPJ. 46.634.20010001-05
Site: www.itaisp.qov.br  - CEP. 18.730-000 -  ITAI-SP.